

**Vibevej Holding ApS**

c/o Hans Bisgaard Pedersen

Vibevej 30

8700 Horsens

**CVR-nr. 31 84 70 52**

**Årsrapport for 2018**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 09/05 2019

---

Hans Bisgaard Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vibevej Holding ApS  
c/o Hans Bisgaard Pedersen  
Vibevej 30  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 84 70 52  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Hans Bisgaard Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 126.993, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.622.811.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.786)</b>	<b>(19.078)</b>
Finansielle indtægter	1	45.675	85.354
Finansielle omkostninger	2	<u>(157.716)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(125.827)</b>	<b>66.276</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(1.166)</u>	<u>(15.559)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(126.993)</u></b>	<b><u>50.717</u></b>
Foreslået udbytte		50.000	50.000
Overført resultat		<u>(176.993)</u>	<u>717</u>
		<b><u>(126.993)</u></b>	<b><u>50.717</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>2.508.381</u>	<u>2.623.852</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>2.508.381</b></u>	<u><b>2.623.852</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>2.508.381</b></u>	<u><b>2.623.852</b></u>
Selskabsskat		<u>6.456</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.456</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>109.974</b></u>	<u><b>188.039</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>116.430</b></u>	<u><b>188.039</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.624.811</b></u>	<u><b>2.811.891</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.447.811	2.624.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.622.811</u></b>	<b><u>2.799.804</u></b>
Selskabsskat		0	10.087
Anden gæld		2.000	2.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.000</u></b>	<b><u>12.087</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.000</u></b>	<b><u>12.087</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.624.811</u></b>	<b><u>2.811.891</u></b>
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	2.624.804	50.000	2.799.804
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(176.993)	50.000	(126.993)
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>2.447.811</b>	<b>50.000</b>	<b>2.622.811</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	45.675	30.373
Andre finansielle indtægter	0	54.981
	<u>45.675</u>	<u>85.354</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	157.716	0
	<u>157.716</u>	<u>0</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	14.564
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.166	995
	<u>1.166</u>	<u>15.559</u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2018		2.675.934
Tilgang i årets løb		275.389
Afgang i årets løb		(233.144)
Kostpris 31. december 2018		<u>2.718.179</u>
Nedskrivninger 1. januar 2018		52.082
Valutakursregulering		157.716
Nedskrivninger 31. december 2018		<u>209.798</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>2.508.381</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hans Bisgaard Pedersen, Vibevej 30, Horsens